РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД г. ТОЛЬЯТТИ

Экз. № 1
ПРИКАЗ

«/гГ» 2023 г. №

г.Тольятти

О назначении ответственного
за сбор сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 -
ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение Указа Президента
Российской Федерации от 21 сентября 2009 года №1065 «О проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей федеральной государственной
службы и федеральными государственными служащими и соблюдения
федеральными государственными служащими требований к служебному
поведению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сбор сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера судей Комсомольского районного
суда г. Тольятти, мировых судей судебных участков Комсомольского
судебного района г. Тольятти и государственных гражданских служащих
аппарата Комсомольского районного суда г. Тольятти - помощника
председателя суда - Ефросинину Инну Сергеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. С приказом ознакомить заинтересованных лиц под роспись.
4. Приказ №62 от 10.12.2021 года считать утратившим силу.

Председатель суда А.В. Винтер